
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENCADREMENT ET MATERIEL ENCADREMENT 

INDIVIDUELS 
(mini 4 Pax) 

 GROUPES  
(à partir de 8 Pax) 

ADULTES ENFANTS 
(- 14 ans) 

ADULTES ENFANTS 
(ACM, Clubs, écoles) 

 

 

 

 
Journée 

 
60 €  

 
50 €  

 
 Devis sur demande  

 
Devis sur demande 

 
½ journée 

 
45 €  

 
 35 € 

  
Devis sur demande 

 
Devis sur demande 

 

      

 

 
Journée 

 
85 € 

 
85 € 

 
Devis sur demande 

 

 
½ journée 

 
60 € 

 
60 € 

 
Devis sur demande 

 

 

 

 

 
Journée 

 
30 €  

 
20 €  

De 8 à 9 pax : 27 € (- 10% du tarif individuel) 
De 10 à 12 pax : 24 € ( - 20% du tarif individuel ) 
De 13 à 15 pax : 22 € ( -25% du tarif individuel / 1 gratuité) 

 
½ journée 

 
20 €  

 
15 €  

De 8 à 9 pax : 18 € (- 10% du tarif individuel) 
De 10 à 12 pax : 16 € (- 20% du tarif individuel) 
De 13 à 15 pax : 15 € (- 25% du tarif individuel / 1 gratuité) 

 

 

 

 
Journée 

 
35 €  

 
23 €    

De 8 à 9 pax : 31 € (- 10% du tarif individuel) 
De 10 à 12 pax : 28 € (- 20% du tarif individuel) 
De 13 à 15 pax :  26 € (- 25% du tarif individuel / 1 gratuité) 

 
½ journée 

 
25 €  

 
13 €  

De 8 à 9 pax : 22 € (- 10% du tarif individuel) 
De 10 à 12 pax : 20 € (- 20% du tarif individuel) 
De 13 à 15 pax :  18,5 € (-25% du tarif individuel / 1 gratuité) 
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